HESSeSRe

A

DR

(1) Sv>aafA—1

(53582 — F2502)

Qe HMDo1dkH
X eerens S L 70iA

HyasrhE | 21— FES - A i ! HR % | dEFEBAR | AR
11— 1 Tvi3rAss'y 1] oy et
1— 2 0101 |Eiv¥yarsr—2A
1— 3 0102 |Hivrarsr—2A 1
1— 4 0103 Ty gry—ASNyFY 1
1— 5 6fF v b 2 | M10(P1.25)
1— 6 0156 | >¥7%—HEtEse 2 |10x20x2.3
1— 7 A4 M- 2 | MHSA20476
1— 8 Al TUry 2 | R47
11— 9 0105 |HE1IWNTY Ty ir— 2 120%46.5% 1 x
1—10 6/F v L 2 | M12(P1.25)
=11 0153 |y 7iaES 2 |12x26x2.3 X
1—12 0171 |EihwAay 1 o
1—13 0172 |FEihtywy 1 |[11x18x 3 o]
1—14 S 1 | R28 o}
1—15 0121 |E2h=—FLT ¥ ¥x— 2 |18x28x%1 o}
1—186 A4 1 | MHS18284.5 0
1=17 0112 |52 -3 -4@=—FiLgz 5 x
1—18 Aby TN w7 5 | R25
1—19 0113 |52 3 407y iv— 5 |24.5%1 X
1—20 0145 | #Higs—n 2 X
1—21 Aby TNy 2 | R85
1—22 0146 |HE<TIYLTT 9y 2 157x84.5%1 X
1—23 6 FHRML b 2 | ML0X20
1—24 6Ty b 2 | M14{P1.5)
1—25 0135 |&s5ETESR 2 [14.5x30x3.2 %
1—26 6 A b 2 | M10%25
1—27 STy 4 | M10
1—28 6 Aty b 4 | M10
1—29 0167 |#HmO7s4s 1 0
1—-830 6 AN 10 | M8 x15
1—31 0173 Sylgur—AJ yZHENLE 2 W
1=—32 STy iy 12 | M8
1—33 A+t~ 12 | M8

16



(2)

HMO5

viaERA—2

SRR

(2) Tv>a>BBA—2  (hsa— F2502) SRR i
hyarfE| o- VRS B8 #% Ik @ R f& | AEPEGE | SRR
72— H—=NRF oy 2 6204 2NS
2— 2 0110 |E1WhA>— 1 |20x28x7.1
2— 3 AbyT vy 3 | 820
2— 4 0107 | 8Ly rflAZANT v - 4 | SK20x3dx1 %
2— 5 0108 |HEL-/Sy2WATALT v x— 4 | C20x34x1 %
2— 6 0109 |®1E™TFY. 1
2— 7 0104 |41 1
2— 8 0106 |F19THFy 1
2— 9 0154 | vy 78267 - 19T %Y 1
2—10 Ze RRT ) T 1 | KTW202540
2—-11 0152 | /%y oih 1
2—-12 Z—FRNRT) s 4 TA1817
2—13 0114 |¥2-3-4WMAZAF7vy3%— 1 4 §CI18x31x1 ]
214 0115 |2 -3MAFA T2 v— 4 | SK18x31x 1 C
2—15 0120 ;&E26A5—rh 1 |25%32x11.9
2—16 0119 |HE2f23TFv 1
2=17 0118 |#E2ihA5—K 1 125x32%30.5
2—18 0117 |SE2037T+y 1
2—19 0116 |&2845— 1 |25%32x6.1
2—-20 0111 |52 1
2—2 1 0126 |%H3Mss— 1 | 25%32x19.5
2—22 0125 |Swm3IWTTHFY 1
2—23 0124 |SE3dhss—»5 1 | 25x32x11.5
2~24 0123 [@E3WeTFy 1
2—25 AbyrYyrsr 1 525
2—-26 0122 |&E3ih 1
2-27 0157 |¥7%—TF5—7 1
2-28 0158 | ER 1 X
2—29 0159 | ¥7%—1As37% 1 %
2—30 > 1 | 2x20
2—31 0155 | >74%—1i 1
2—32 0161 | ¥7%— 1
2—33 0160 |EiED 1 X
2—34 0162 | EHIEDWMZA - 1 ]

18



=
. (8) Tvia8A—3 (h5Mma— 12502) RN
- o R e R Wi W as | BRI | AeEm
. (3) HMO53x v . 3— 1 - FWRT Y 7 2 | TA1817
1 3= 2 0114 |[#M2-8- 4252 F7v5+—| 2 | Cl8x3Ix1 | O
. 3— 38 0127 [H4MATAL7 557 — 2 | SK18x28x 2 x
// . 3— 4 0128 | B 4 2 X

2 3— 5 | 0129 [smalsT Yy 2 x
3— 6 0133 |[#4M37THFYIEAY ¥ 7 1 X
3— 7 0132 |HamrT¥vilaes 1 x
3— 8 0131 |®E4m3rl % 1
i— 9 0134 |54 1 X
3—10 0137 |HW5MATALT v L y—Kk 2 | C24xdix 1 X
3—11 0138 |®W5MAFIANT v 45—k 2 | BK24x40x 1 X
3=12 0139 |®m5HE167 37T % 2 X
3—13 S FARTY Y 2 | KTW242834
3—14 0141 [W5MATAFNT v x—rh 2 | SK24x32x 1 X
3=~15 0140 |HESMWMATAFT v a—sh 2 | C2dx32x1 x
3—16 0142 |[E587n5— 1 |24x31x31 <
3—17 0136 | &5l 1 X

3—18 K= NT Y s 2 | 6209 2NS

é 3—149 0148 |/FE3voavdf 1

3-210 & 4 | 7x7x18(#4)

3—21 0147 | 49T ¥ 2 X
3—22 0149 |HEASIA P77y 25— 2 | SK46.5%x55% 1 %
3—23 0148 |Hfirz2 7 v o 2 | C46.5xB5x 1 X

- 3—24 0150 | #Hlh 7~ 1 X

3~25 = FARTY L7 1 | TA223016Z

- 3—26 0151 | =— FuLHEmH 1

8—27 | 0144 [Hivoaiif 1

. 3—28 oY 2 | P16

3—29 0164 (B 75—74— 2 2 X
3—30 0165 |Bms 757 - 2 | 16x22x 2 %
3—31 ANy Ty 2 | E12
3—32 #He 4 | 2x20
3—33 0166 |#m75—7+— 7 4 X
334 0163 |Hlny 74— 2 X

19

20



(4) HMO9532 v 3 &B

e S e e e e e

(4) 2via8B

(Fh43 48 T — 12502)

Qe HMDOIIEFH
X8 L 70 2:H

HyarEE| - VRS #ooo& & % @ R ki3 SEFEG | AR
4 — | 0201 | 3wiavs—1— 1
4— 2 0202 | 3vigy7—-—f~@ig 1 | 8x36x3.2 0
4— 3 STwiy— 3 |M8
4— 4 6 AANL 3 M8 %25
4 5 *— 1 | 5x5x33(54)
4— 8 VAL b 2 | GLB48
4— 7 0214 | 75 wFLsim 2 O
4— 8 0215 | 7239 F74¥-— 2
4=9 0211 | ¥ 2 | $6x14.5 X
4—110 e 2 | 2x20
4—11 Gy bk 2 | M8
4—12 0212 | 79 vF74v—WfIiikE 1
4—13 0213 | 75 vF74Y—-ITRE 1
4—14 0203 |{E3Ivisgr7L—=4A 1
415 0204 | HFiviarIlb—A~h 1
4—16 6 faFN 4 | M12x150{P1.%)
4—17 R 8 | M12
4—138 0205 | 3933y 7lL—afitd7 8 |12.8%22x54.1
4—19 ST wip— 4 | M12
4—29 gtk 4 | MI(P1.25) 3%
4—21 6fFy b 6 | MI10
4—22 STy ¥y— 22 | MI0D
4—23 oy — 8 | MI10
4—24 6 AN 4 | M10x75
4=25 0210 |77y FH0HK 2 %
4—26 % 4 YAss'yiE 2H#l| 4-28~4-35
4-27 % 4 ¥Ass'yH 2| 4-26~4-35
4—28 G6fFy b 16 | M10
4—-219 S7vyr— 16 | M10
4=310 AN 4 4B
4—31 Fa—7 4 |4.,00—38
4—32 0206 | /%x fhilmE 4 O
4—33 ¥4 4 |4.00-8{TA 2PR)
434 6 AL b 16 | M10x15
4—35 ¥vu7 4
4—36 0207 |84 LEfRE 4 )
4—-37 6 AR b 16 | M10x15
4—38 0208 |~ 4 |#10.15x64 0
4—39 AFy Ty 4 |10

22



23

(5)

HMO5 7 L — LER

(5) ZL—LEf

(thsy#i 2 — F2502)

(ORI HMD913£

H¥UTER | a-FHE #wood % % B\ # | HREE | NSRBI
5— 1 0301 |7L—= 1
5— 2 0313 |%HKea - 1
5— 3 6 ATy b 6 | M8
5— 4 STy yy— 10 [M38
5— 5§ Ty — 0 [M8
5— 6 6 fAEL b 6 | M8 x15
§ 7 P aiAssy 15 | HEEAT
5— 8 0314 | e 1
5— 9 0315 | #&iR 1
5~10 STyl v— 22 | M6
5—1 1 6 /ATy b 16 [M5
5—12 FERAE EHNRL 14 | M6 x15
5—13 Ty Y- 16 | M8
5—14 6 AN b 18 | M8 x30—11T
5—15 BIIgH S —FFAss'y 13| =7 g 1y
5-~18 HHEEh S —f5Ass"y L#l | =7 o1
5—17 0302 | fidah -k 1
5—18 0303 |#Hidgn/ i—H 1
5~19 0305 |HE@HRLTTriI~ng 2
5—20 0304 | Eih—x7Or 2 o
5—21 6 FRIL b 18 | SWM6 x12
5—22 0307 | hillEh -HI3RAE 1
5—23 0306 | HblEh —HIiRA 1
5—24 STy da— 2 | M4
5—25 6+ 2 | M14(P1.5)3%
5—28 0312 | vxT4tb 3 o
5—27 AFu Ty 3 | $10M
5—28 BHEE A1 73— Ass'y 1# | =7 o f)
5—219 0308 |FHEEH/ - 1
5—310 0310 | BHEES \—HEEAHR 1
5—31 03069 |MEH—TTO> 1 O
5-—32 6 fgEiL b 6 | M6 x12
5—33 0316 |E> 1 | #8x17
5—34 AF oy T 1 |¢#8H

24



(6)

HMO5/\ 22 RILER

(6) /N2 KILED

{fh4y4H 0 — 12502)

O----HMD911t/A

#Erar{E| - FEE #Hooo&m % w | M % | AEFIERE | AN FENE
6— 1. 0402 Ny FL7 b— L34 7K 1
f— 2 0401 Ny FWT L b5 T 1
6— 3 6 AAIL b 2 [Ml4x25(P1.5)
6— 4 ST7viy— 4 | M4
6— 5 0409 Ny FLTL— XY IVES 2 | 14x46x4.5 O
6— 6 FINAZ g7 2
6— 7 0413 | »HrFrLE 1 )
6— 8 0412 inyFug 1 O
6— 9 0414 |~ FLED 2 O
6—110 L5 b 4 | M14(P1.5)
6 =11 0411 | ¥ FILRAES 2 |14x32x4.5 0
6—12 6 AL b 4 | M10x25
6—13 ST iy— 4 | M10
614 0410 |2y FLRfTHES 2 O
6—15 0416 | /vw FiLthfe e 7 1
6—~16 w4 b 1 | M6
6—17 ST vy 3 | Ms
6—148 Ty — 5 | M6
6§—19 0419 | XERHN> FLIED 1
6—20 0418 | XENI > FL 1
6—21 ATV T 1 | 5x28
6—22 0421 | MBMAHATALIT v ¥y — 4 | 16x28x 1
f—~23 0421 |[MEFHAZ 7L 1
6—24 0422 |NHEMEHEALvS—ny N 1
6—25 04238 | MEMAHA LT 1
§—26 0427 | /¥ FLETA 2 o)
6—27 0428 |HftH7— 1 | 16x17.5X68
6—238 0425 |AEEH 1
6—29 6MmAEL - 2 | M6 x15
6—30 6ty 2 1 M6
631 0424 |NESPHE= 1
5—32 Tyl — 2 | M4
6—33 0417 | 77— 4—%--Ti1R 1-
6—34 0426 |F77—A—F—hsi— 1
6—35 6 f:5 L b 3 | M8 x45
6—36 STy by — 15 | M8
6—37 6@ty b 9 1M8
6—38 HiiEzAss’y 2| SRR,
6§—390 &4 2
6—410 Fa—7 2 13.50—5
6—41 X7 2
6—42 0407 | ifle S 7EHLLEE 2 O
6—43 745 2 13.50-5(UL 4PR)
6—44 6 HmANL 12 | M8 x15
6—45 0405 |ATfmMHESR 4 |25x60x1 o}
6—46 G e 4 | 6205NS
6—47 0403 | BISREUTHEE 2 O
6-—48 0404 |FER~<TYYFHT— 2 |25.2x32x31 o)
6—49 0406 | ATdaEN{d AR S 2 | 11x36x3.2 O

26



(7) 9’—1‘/;.7‘[/—#:&[5 (lz!:]ﬁ]'\iﬁj—_ |\‘2502) O renees H‘MDQI;UQHEJ

27

(7) HMOSF x> 2 - T L —F&B T uRR| - FEE| B & & % WK B B | St | Au
7— 1 0506 |Fx>¥lsim 1
7— 2 0507 |FxriLs-120 1
7— 3 0503 |#Fxr¥74v~ 2
7— 4 0505 | ¥~ 3 |#5%95
7i— 5 = 3 | 2x20
7— 6 0508 Frr VL= grTh 2 O
71— 17 05009 Fr¥7l—} 1 O
7i— 8 +ERFERIAL 3 | M4 x10
7— 9 STy r— 3 | M4
7—110 6 ML b 1 | M8 x50
7=11 STy iy~ 4 | M8
7—12 6T b 2 | M8
7—13 0504 | For¥74vr—L % 1
7—14 6 a0 - 3 | M8x25
7—15 R 2 | M8
7—18 0502 |74Av—tbxns— 1
i—17 F—aiE 1 3x30
7—18 0501 |Fx>¥ VK 1
7—19 7L — FAss'y 14| 7-20~7-33
7—20 6 iy b 1 | M8x20
=21 STy iv— 1 | M8
7—22 0516 | 7L—%FFLmftiEs 1 | 8x24x2.3
7—23 ¥ 1 | 5x4x20(d)
7—24 0514 | va—fEisth 2 o}
7—25 0512 | 7L —FMtH 1 e}
7—26 AT & AR L 4 | M6 x12
7T—27 STwdy— 8 [Ms
7—28 0518 | 7L—%AHsi— 1 0
7—289 0517 VAPREE 2 FARE ARV S 1 e}
7—30 0515 | 7Lb—-FFF 4 1
7—31 0513 |7Lv—%3ya— 1+ o
7—32 6 AN b 4 M6 x20
7—33 0511 | 7L —%INfdEs o % 1 0
7—34 0519 | 7L—%74+%— 1
7—35 0521 | 7L—FLs3— 1 0
7—368 0520 | 7Y Fsri— 1

28



( 8 ) 7—_ > :/ = "/anB (E‘jé}iﬁj_, I“2502) Creasren HMDo14: R

(8) HMO5F > = > &

N rEE | a— FiFE #h fin # i R 5] 1% EFARSE | ANSE T
8— 1 6M+f vk 3 M0 38
8§— 2 0621 F gy TF—1)— 2 O
/ g8— 3 0614 |Frvig b —{kEHE 1

g8— 4 AT w 3 5 %25

8— 5 0620 FTNFvigrT—j— 2 O
e 8— 6 0618 FTAT7F gyl 1

8§— 7 0617 | Tviarlsi—FikH 1

g8— 8 E- 6 |2.5%20

83— 9 7oy Yoy 6 M10

8§—10 0619 |F47Fvar?—)—lLri- 1

8—11 0616 | Tviagrl/ i1 1

812 0615 | F¥igyP—1}—Lsi- 1

8—13 FIFNF i gwrT—1) —Ass'y | Ll

8—14 67+ b 1 |M8

8—15 Ty Yy 1 | M8

8—16 STwir— 1 M14

8—17 6630 Friag v F—=0)—-H%— 1 17X21.7X19 O

g8—18 06269 Frigr7-—U—-tr 1 (0]

§—119 0628 Frig T —iBEIARNL b 1 @]

8—210 0606 Frigryifldoy b 2

8—21 0612 |7r¥yaray bATY) Ik 2 O

§—272 0611 Oy FATY 2 7AhT7— 3 O

8—23 6 AN 3 M8 x12

8—24 060G8 T g s@lEHT Y b 2

8—25 0604 | Fria iENEA 2

8—26 0632 |@mEiv—7 1 0

g—27 0601 PP I i A 2

8—28 0603 Fulg I —9 G- 1 26X 3210

8—29 0631 |E#o—v 1 o

§—30 0605 |FriariBhka 1

8—31 04105 FA7Fvriavlni—nI— 1 22X 26% 31 O

§—~32 0633 | Roifg~v—7 1 O

8§—33 0602 T4 77T 9 F L= 1

g8—34 0607 |+ 7Fviagrayh 1

8—35 0613 [Fviyaruaw bATYwrIrk 1 O

B—36 0610 |F47F >3 y\Aiwoy 1

8§—37 rfh Ass'y 140 | 8 —38-~ 8 —40

83—38 0623 sl A ¥ 0 1

8—39 0622 | 1

g—40 F P I 2 6205 2NS C3

8—41 6 AN 2 M10x 25

8—42 ST7wiy— 2 M10

B—43 0625 |thiEli7——i~Eg 2 j10.5%X43%4.5 | O

g§~—4 4 VAN b 2 G L B58

8—45 Fafiy 7 — 1) — 1 $ 133

8—45 6 AR L 1 SWMB %15

g—47 0626 | F+4T7RLFAFysi— ]

8—438 6 AAN L 4 | SWMB x20

8—49 +— 2 | 7x7 %3503

8—50 0627 |- —Kk 1 |#150

8—5t V- 2 GLB44

30



31

(9) Fo THR (ch4y4E T — F2502) O HMD 9136

(9) HMOS+ 1 7&f hydrEE | 23— Nk & % B e AT

g— 1 +4 7ihAss’y 1 £

g 2 0714 |+4 7203 40 | $10x28 O

9— 3 0715 |»vvrw—TF47 80 (0]

9— 4 AT T 40 | 4.5%18

9— 35 0716 | +4 78K 5— 40 'e]

9— 6 0712 | +4 78R 2

9— 7 6 fa N 8 | M38x20

9— 8 B A Ak 4 | M8x25

89— 9 STy v =30 (M8

9—10 6 Fy L | 10 |M8x25—11T

9—11 FA4 7l A Y LAssy 2 #l

g—1 2 0707 |BEEERL - 2 | 44x56x4.5 o]

9—1 3 0709 |+4 7845 2 )

9—14 A R ) 2 16306 C3

9—15 0708 |44 7diAsnHyE% 2 0

9—16 070686 T+ AT NT 2

9—17 0705 | WilEs -k 2 | 48%60x4.5

9—1 8 6 f5K L b 2 | M8x30—11T

9-—-19 0711 =y W h A — 1

9—290 0704 | VAT 2 e}

9—2 1 0703 |+47WV7—Y—MFHEL} 2 | M12x35 o

9—22 S7viy— 2 | M12

9—23 0702 | +478§V7—Y—~Hi~FESR 2 |12.5x43%4.5 | O

9—24 0710 | F47dhA i~y 1 :

9—25 0701 |+H478VF—1— 1

9—26 ¥ - 1 | 7 X7 %3500

g—27 0717 | F47H -0y ¥HE 1

9—28 0718 | +47Hh Y it 1

9—249 6 AN 6 | M8 xI12

9—30 R 10 | M3

g—3 1 64 v b 10 (M8

9—32 0719 |79y 2 | 8%26x2.3

32



(10)

HMO5T > 2 288

(10) T2 8

(Fh43 43 — 1F2502)

Q--HMD914kFH

AEOTET| I—- FES i i % P TR 53] % SRS | AINE MG
10— 1 0801 |x»¥y 1 | #4%G1200L-E-01
10— 2 6 MR b 4 | M10x40
10— 3 S7wiag— 11 | M10
10— 4 Ty y— 16 | M10
10— 5§ 0803 | 7y—F—Hsi- 1 O
10~ 6 0802 | =¥y w7 —1)— 1
10— 7 *— 1 | 8x8x%30
10— 8 Ty — 1 | 11%40x3.2
10— 9 S7Tyiv— 1 | M10
10—110 6 HAN 1 | M10x17(P1.25)
10—11 0804 | ~NPFAFyAA—IUE 1
10—12 6 sk b 2 | M10x25(P1.25)
10—13 0805 TN T g r Nl b AR yst— 1
10—1 4 0806 | FA47~<ILFkALyriz 1
i0—1 5 6 Mm-Fw k 6 | Mi1p
i0—16 6 134 ib b 5 [M8gx1s
H—17 STyiy— 5 |M8
10—18 R 3 M8
10—19 0812 [y 7Y—FHO 1 o)
10—20 0811 |37 —Ad 1 o]
1M0—21 0818 |/SyF)—iLaTL 1 O
10—2 2 0817 | /vy FU—filng 2 o
102 3 0816 |/8y7H—AHsi- 1 0
10—2 4 0819 |/vuFY-— 1 |NS40ZL O
10—25 0815 | /Sy 7 —FhRI=T A 1 O
10—26 0814 |y 7)—BilETA 1 O
10—27 0813 |ty Fl—4—2 1
10—2 8 6 fR I b 1 | M10x80
1M0—29 0807 |T¥¥r~—na 1
10—30 0808 | Loy v N—AFTYyrAPKRILE 1 | M10x120
10—3 1 6 fOF I | 3 [ M1o0x75
10—32 0809 ;HliEpiiET & 1 |15%22x30 o)
0—33 0810 | HAEmddd 1 O
10—34 0828 |y yviEmsL—F} 1 O
10—35 0826 |A0y FAL/t— 1 o)
10—36 0825 | ATy 74y — 1 o
1037 0824 FI—A—5— 1
10— 3 8 0830 | 77— x—%—HEEH 1
10—39 0823 |ka—ZAFyy2A 148 0
10—40 I & A b 2 | M5 x15
10—4 1 S7wixr— 2 | M5
10—4 2 6+ k 2 | M5 O
10—4 3 0827 |Fz—v74%— i 0
104 4 0822 | A4 A4 v+ 14l
10—4 5 0821 |E#® 14t
10—4 6 0831 |I»%& 1

34



(11)

HMO5 5 /3 — &

(1) H/3—&F

(dh434H 3 — F2502)

HMD91:

hEasrHkE | 3— FEE 5 i # ¥ IEE yi) 1% LSS | ANSE LG
1H— 1 0901 | 74%~#Hsi- 1
f1— 2 0917 FA X —HriT L4 4
11— 3 6+ b 3 | M8
n— 4 STy — 8 | M8
1H— 5 0016 |~ ki~ 1
11— 6 6 fB KL b 1 |M8x25
"n—7 0902 | For¥hri- i
H— 8 0903 |[F—47FL—b 1
H— 9 6 fyH L b 10 | SWMe x12
11=10 0910 |MEv—2 1
N—11 0923 |fEALoEwlEy—2 1 0
M=t 2 0912 | EAFEERTENEY— 7 1 0
1"—13 0922 |HEE~Y—7 1
1M—14 0911 |%HEH~—2 1 O
1—15 0904 |+478A— 1
11—1 6 Ty i g 3 | M8
Mn—17 6 flyA 0 b 3 | M8x85
11—1 8 0905 | ~NLpAN— 1
11—19 6 fy AL b 1 | M8x2p
1—20 0907 [7vyvy— 2 | 8x26%2.3
=21 09086 | A/ —AUFRHET A 1 [ 8x25%5
n—zaz2 6 AL 1 | M8 x12
1H—23 0908 Ty = 1 8 X18x 2
1nN—24 6 ML b 1 i M8X15
11—25 6 4L b 1 | SWM8x20
11—26 0915 | ~W|l#HA-NNFE 1
1M—27 6 fiR I 2 | SWM8x15
11—28 0909 |7~ —H - 1
11=29 0918 |BET—V—AR—FL7) 7| 1
1i—310 6 faR N - 1 | M6 XxI15
11—3 1 Ty — 2 | M6
11—32 STy 1 (M6
11—33 6 J9F o | 1 [M6
=34 0914 |MEMTEE 1 o]
1nN—35 FERMAE &SR 4 |M5x10
sy 11—36 0913 | A 1 O
[ 1i—37 0919 [7A4¥—sivF 2 o
11—3 8 0920 | 74—y Kk 2 o)
\ 11—39 0921 |fekph i~ 1
\<—40
> K39p0000020 s R R ABCIHE R
2 SP-3 %

36



(12) FlEs-ER (Fh5 2 — K2502) O HMD 91

: o Ay urEE | a- FER % & & Ik AR V| HRERE |
(12) HMOSF s -1 &E & . 12— 1 0714 |74 7MY 10 o
12— 2 0715 |»nvw—F+47 20 0
12— 3 0716 |F+4 78{M#Az— 10 0
12— 4 AT e 10 }4.5%18
12— 5 EIEER~ 1
12— 6 0803 | 2Y—F—AHsri- 1 o)
12— 7 RIS TG 1 |NGK BFHS
12— 8 1001 | AFY Y7 #iE 1 O
12— 9 AL RV RERGWE 1
12— 0 H M 95{% FIT 35 HH 1
12— 11 Ky 7 AR 1 |17
12—1 2 Ay 2 A AN 1 [12x14
12—1 3 TERS { - 1
12—1 4 +e—FF4{N= 1
12—1°5 Er¥x-LrF 1 | 200%m
12—1 6 i 1
12—1 7 75— 1
12—1°8 At 1 [19xez
12—19 e 1| 13%x17
12—2 0 At 1 [12%x14
12— 2 1 FYAL 1 | 8x10
{2—22 Hoy 7 A ZISF 1 | 21%26
12—2 3 VTR 1

37

38



(13) HMOS5H L F —&f

39

(13) Hx—%F (sh43%E 2 — F1609) O HMD S
HyarEkE | - FES wooms % B {liE5 3 & FEFREG | N ERL
13— ¢ 1101 {#idr—HFY 3 <
13— 2 At TE 3 |14
13— 3 1103 | #ns—mztsey 1
13— 4 1104 |ZFA LTyl y— 2 |36x45x 1 Q
13— 5 1107 | HLF:—3gige v+ 1
13— 6 1106 5% 1 | # 8x%50 o)
13— 7 1105 kA~ T 1 Q
13— 8 AkyTEY 5 8
13— ¢ 1108 [ #HF—70L—24 1 0
13—140 1137 |#Fn 1 o}
13—1 1 Gfry b 12 | M10
13—12 Tyl — g | MI10
13—13 ST v y— 20 | M10
13—1i 4 6AAN L 4 | M10x30
13—15 1133 [#nx—gidsh - 2 O
13—16 + At & AR U 8§ | M6 x10
13—1 7 STy 10 | M6
13— 1 8 oy — 10 | M6
13—119 THEESA A 2 o)
13—20 1134 | TEMEIEXANysI- 2 O
13—2 1 6ty k 4 1Ms
13—2 2 11190 AR Xa &4 Y 1 O
13—2 3 1109 ¥ 2 O
13—2 4 1112 Ty k- 1 O
13—2 5 1111 {Toda— 15 | 12.8x24x 1 o)
13—2 6 #e 15 |3.2x25
13—27 1113 ZAZECE v 1 O
13—2 8 111 Tl X0y bl o 1 Q
13—2 9 Aty Ty 1 |10
13—3 0 1117 ! 7L—%#miay b 2 O
13—3 1 6+ - 2 | M8
13—3 2 1116 | 7Lb—F4&Vffay b 2 o)
13—3 3 Ty — 8 | M8
13— 3 4 1115 [ RENELZRTI 2T 1 0
13—~35 1118 | 7v—FL2i-% 1 ')
13—3 6 Tl F L= 1 o
13—37 1119 | 7L—%Hay ik 1 'e)
f3—3 8 TL—-FH9 oy 1 o)
13—3 9 He 4 |2.5%16
13—4 0 1120 | 7L—FAy FALS— 2 o]
13— 41 1121 | 7L—FLsA—FHL 2 O
13—4 2 1121 |7v—%22— 2 # O
13— 4 3 1129 | HEHAMES 4 | 25%60%1 o
13— 4 4 P G 4 [6305 2NS
13—4 5 1130 HIE<XTY»7H5— 2 |25.2%32x56 )
13—4 6 1126 | 0% BidsnfsE 2 O
13—4 7 1131 | HdgHES 2 1 14%32x 4 0
13—4 8 Bt b 2 | M14(P1.5)
13—4 9 6 AL b 8 | M10x20
13—50 ¥4 Ass'y K Ll | Beerio ey
13—5 1 Y4 v Ass'y 151 ] B2,
AN



(13) HMO5H JL * — B

41

(13) B —8F

Qreeeee HMDo1:Mm

(th5 71— F1609)

Ao sES | 9- FES # i # s {3 B i SR EBAD | I ARG
13—52 H A 24
13—5 3 Fa—7 2 |350—10
13—5 4 74y 2 | 350—10(SMA)
13—5 5 Fyv 7 2
13—56 6 - b 8 | Milox1s

42



(th3H 0 — F7234)

Ty r-K X F AL
1 CRANKCASE SYSTEM

XMEXTT2GI1200L-E-01 #4009

ks g2 & & 5 g8 & M [T ¢ & * EOE
No, Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
ARy b Kb
1 FR468398 BOLT, STUD 3
AF ¥ Hab
2 BGO1460A BOLT, STUD 2
ARy ¥ Kb
3 FR45544A BOLT, STUD 1
A y- BB EHS S =0
4 FR18429A GAUGE, OIL 2 with index No. 5
HAD o b
5 FN14784 GASKET 2
Jus Ew
6 FR41238 KNOCK PIN 2
HA45 o b
7 Z2Z70013 GASKET 2
Fvy 7357
8 FN11223 PLUG, DRAIN 2
NFY vy
9 FR33029 BEARING 1 #6304
< b
10 W610003x014 RIVET 2
T oa
it FA41504 BUSH 1
Heid+ AEZFA
12 FA41508 SPINDLE, governor 1
FIvEh—a WAy b
13 FA41525A GASKET, crankcase 1
HAF v
14 FA41633 PIN, GUIDE 1

43

44




(Fho3 3o — F7234)

TTF=Tr-K

X Tk

1 CRANKCASE SYSTEM

(oo — F7234)

| F P ) Py ) LS LXThA
2 CYLINDER . CYLINDER HEAD SYSTEM

ANES B & & S I @ M L} £ £
No. Parts No, Partz Name Mo, Req'd Remarks Price
774 9xqtb
15 FA41506 FLY WEIGHT 1
e o
16 FA41505 GEAR, governor 1
75U HE—R THrTY RLFHE 1 ~3 6 &5
i7 FR15542H CRANKCASE ASSY 1 with index No,1 ~3 &6
- x
18 FA41534 PLUG 1
A b
19 BCS0AOGx012 BOLT & WASHER 2

45

[S TR 2 mo& ® W B & 4K Mo i % E @

No. Parts No. Parts Name MNo. Req'd Remarks Price
yU v Ay i Kt

1 FR50283 BOLT, cylind;r head 3
7o i

2 Z2Z270014xx010 WASHER 8
VYA Ny F

3 BG04234A CYLINDER head 1
P IR R - -

4 BG17613 GASKET, cylinder head 1
g

5 FA41594 CYLINDER 1
b

6 NO20A12 NUT 4
AT T TGy

7 FR45172C WASHER, SPG. 4
LY s Myt

8 BG04291 GASKET, cytinder 1
Py ~NaF RKap

9 FRE0282 BOLT, cvlind:zr head 5
#H e b

10 B090A06x012 BOLT & WASHER 2
Ty = NT TETY

1 FRA45800 BREATHER VALVE ASSY 1
FY - FHARY b

12 FR31110 GASKET, breather 1
ARF K Kaf

13 B171B08x040 BOLT, STUD 2
+ o b

14 N{J20A08 NUT 2



(hofa — F7234)

(Fhor#E 3 — F7234)

e R

o L

T ' B T 7= LY & T N

2 CYLINDER . CYLINDER HEAD SYSTEM

TV u'TimveTH

ITF

lovw 7

S X

3 CRANKSHAFT - BALANCER SHAFT SYSTEM

RS B & & < T - ® 4 £ ]
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
ATV Y 7wy
15 FR45172A WASHER, SPG, 2
7SwT 1
16 BGO01355 CLAMP

a7

7
RiN&ES s &% & = 8 &% & & m B " £ E
No. Paris No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
NFvY gx4 b C
1 FA41512 WEIGHT, batancer C 1
_TV»r VF—3
2 FA41513 RETAINER, bearing 1
~NTY vy
3 FA41730 BEARING 1 V2:17BCS3
A VR
4 FA41728 SHAFT, balancer 1
N5 w4 e C
5 FA41712 GEAR, balancer C 1
7y Yy
6 FA41704 WASHER 1
F o b
7 FA41713 NUT 1
Ha b
8 BO10AQ6x012 BOLT 3
*_
9 FR49397 KEY, woodruff 1
10 W400B805x012 KEY, SUNK 2
,1». —_
11 W400807x030 KEY, SUNK 1
A e
12 FR17955 QIL SEAL 1 TC35 8§85 1t
NG v
13 FA41502 BEARING 1 #5207
TIFE Y7k
14 FA41515 CRANKSHAFT 1

48



(R 53E T — F7234)

T T T ) PP 4 T
3 CRANKSHAFT - BALANCER SHAFT SYSTEM

(th234E 2 — F7234)

LD SRRy 4 &

o KWl

4 CAMSHAFT SYSTEM

ALEs S &% & 5 B & 8K 5 L]
No. Parts No. Paris Name Remarks Price
NH Y FrOA
15 FA41517 GEAR, balancer A 1
[ A S . Y
16 FAZ1516 GEAR, crankshaft 1

49

ALES 8 & & 2 B & 2K 110 =3 * ]
No, Parts No. Par1s Name- No. Req’d Remarks Price
AV FLD T
1 FR17817 VALVE, intake 1
=g
2 FR17821 PIN 2
s ATy
3 FR17819 SPRING, valve 2
HNwF ZFTYYF Y F et
4 FR17820 RETAINER, vlave spring 2
Fly b
5 FR505064 TAPPET 2 55.4
F Ly b
FR50506B TAPPET 2 55.6
Fly b
FR50505C TAPPET 2 55.8
F iy b
FRS50505D TAPPET 2 56.0
Xy b
FR50505E TAPRET 2 562 p MR
Select and use
2~y b
FR50505F TAPPET 2 56.4
Feiy b
FR50506G TAPPET 2 56.6
Foig b
FR505056H TAPPET 2 56.8
F oty b
FR50505.J TAPPET 2 57.0
ThSA2LE T
6 FR17818 VALVE, exhaust 1



(dh 44 — F7234)

(thodH T — F7234)

EX DXTTF =T, O~F =AFL
S PISTON . CONNECTING ROD SYSTEM

Ly 7T+ S X T
4 CAMSHAFT SYSTEM
&)
=
=
<
&
RAEES o & F 5 ® B & B 'Eﬂ’ " x fﬁce
No Paris Ne. Parts Name No. Req'd Remarks
Anye7 b TEr7TY
7 FA41664B CAMSHAFT ASS'Y 1
A4 e
8 FR17955 OIL SEAL 1 TC35, 55, 11

51

8
Bﬂ |
7ﬂ
Rt Fe $ &2 & = B & & & B M 4 x (@
No. Parts No. Parts Name No. Regq'd Remarks Price
YAb¥ Y¥y wsbF S T.D
1 FR44016 PISTON RING SET §,T.D 1
ERFY Yy 4+ (0.8
2 FR44017A PISTON RING SET 0.5 1 0.25
APy Yy e b 0.8
FR440178 PISTON RING SET 0.5 1 0.50
ALY YV ww b 0.5
FR44017C PISTON RING SET 0.8 1 0,75
E2br¥ Yy 4+ 0.5
FR44017D PISTON RING SET 0.8 1 1.00
ARy B 217
3 FR17833 CLiP, piston pin 2
ALY E¥ &5+ S.T.D Risfs8+at
4 FR45726 PISTON PIN SET S.T.D with index No, 8
Ak 0.8
5 BGO04306A PISTON Q.5 1 0.25
L2k 0.5
BGO043068 PISTON 0.5 1 0.50
Ex b Q.S
BG04306C PISTON 0.5 1 0.75
Exkry 0.5
BG04306D PISTON 0.5 1 1.00
IFFT4¥F By ¥ Tariy Hili&7, 95538
B FA41721 CONMECTING ROD ASSY 1 with index No, 7,9
Fo b
7 BO70C08x050 EOLT & WASHER 2
ERF vy
8 FR17832 PIN, PISTON 1
52



(Fp433R T — F7234)

=P o IETT =T O =XTL
5 PISTON - CONNECTING ROD SYSTEM

(53560 — F7234)

XTPmT T-X -XFL
6 BEARING CASE SYSTEM

9
10
RL&ES B & & S 5 8 B & ® X 1 1 T
- No, Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
SG47F4YF vy F ~FYvy 5, T.D
9 FA41538 BEARING, connecting rod $.T.D 2
: AARHFawy oyl ~TYrsy ULS
10 FA41838A BEARING, connecting rod U.5 2 0,25
AFIF4F ag ¥ xTyrs U.S
FA41538B BEARING, connecting rod U.S 2 0,50
IFFF4¥y OV ~TYLy U S
FA41538C BEARING, connecting rod U.S 2 0.75
aFFFavF vy STUYy U.S
FA41538D BEARING, connecting rod U.5 2 1.00

53

2
RES ® & F 2 B & & B [ L] % £ &
No. Parts No. Parts Name No. Reg'd - Remarks Price
PN
1 FA41528A SHIM 2 0.2
Vi
FA415298 SHIM 2 0.3
Vi
FA41529C SHIM 2 0.4
VA
FA41528D SHIM 2 0.5
~NT ) v
FA41502 BEARING 2 #5207
STY Wy F—R
FA415278 . CASE, bearing 1
7IvY FEwp
ZZ70029xx040 BOLT, FLANGE 8
Hevdk T—a
FA41531 ARM, governor 1
A7 Y o
6 HO81D04x010 SCREW & WASHER 2
Kotk v b
FA41530 SHAFT, governor 1
T AP AP
8 FA41532 SCREW, adjust 1
54



(dhoy 3o — R7234)

N r—-T T

X T

7 LUBRICATING SYSTEM

i

2

(53 4H T — £7234)

(L tr A & bl B

7 LUBRICATING SYSTEM

e XTF L

RERE & & ## = ® & & B \ =™ -1 E E_ﬂi

No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
A b

1 BOSDADEx012 BOLT & WASHER 2
J—F T74% #HAF

2 FA41554 GUIDE, lead wire 1
HAx» b

3 FR22163 GASKET 4
A4 247 A

4 FA41648 OIL PIPE A 1
=ty Fawt

5 FO11A0B BOLT, UNION 2
A4 Foiwt

6 FA41646 JET, OIL 1
a=zxry Hnwbk

7 FR47120 BOLT, UNION 2
I

8 FR19637 GASKET 4
A4 <47 C

2] FA41645 OlL PIFE C 1
WAy b

10 FR45538 GASKET 1
A4 HrF TRYTVY

t1 FA41533A OIL PUMP ASSY 1
Han b

12 BOBOBO6x045 BOLT & WASHER 3
HRA 4y b

13 FR17877 GASKET 1
FHaw b

14 8010BC6x012 BOLT 2

RiEs &% & & s b R o u% i EA T
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
FAn F4ns
15 FA41608 FiLTER, OIL 1
HA Ay b
16 FA41540 GASKET t
A s
17 FA41608 OIL PAN 1
AP Y¥sa FL—t
18 FA41644 PLATE, strength 1
o b
19 BOBOAGEx016 BOLT & WASHER 8
I i
20 FA42010 ELBOW 1
FLy f—z 7471 HE =y
21 FA42008 DRAIN HOSE ASs™Y 1 R, neay
VR
22 FA42011 FLEG 1

56



(FhodH 7 — N7234)

FEABmA-IB TEEH Y & T
8 FLYWHEEL MAGNETO SYSTEM

(434 0 — 1°7234)

FTFAEAL I R A 3 ol X T A

8 FLYWHEEL MAGNETO SYSTEM

R B &H & 5 B oA &2 W | xR i} E O
No. Parts No. Parts Name No. Req’d Remarks Price
L= Fa-7
1 POOTWO7x050 TUBE, VINYL 1
757 Aoy
2 FRE62008 CAP, PLUG 1
Zse—y T FY
3 FR57264 SPARK PLUG 1 NGK BEHS-11
A b
4 B0O90AD6x012 BOLT & WASHER 1
ARl
5 FR50335 CLAMP 1
I Loy b EETR R
6 FR50635 UNIT, COIL 1 FOOBTO1771
Gyt as Foi-
7 FR56954 RUBBER, cushion t
Lo F T AN
8 BGO7995 RECTIFIER t
K W3- FE19
9 AAT3101 BAND 2 code No, 819
[ S L N
10 FR501408 BAFFLE, DUST 1
Bk
11 B0O70A08x020 BOLT & WASHER 3
H = P
12 FA41579 PULLEY, starter 1
R A
13 FR50136 SPACER 1
JIARA = by b
14 FR17886 NUT, flywheel 1

57

REfs = & F S B & & m ¥ # £ E Ol
No. Parts Mo. Parts Name Ma, Req'd Remarks Price
734 kA= = Er (M) RiE&se, 17, 19~ 88
15 FA41550A FLYWHEEL MAGNETO (M) 1 with index MNo. 6, 17, 19 ~ 31 & 32
Vs FA
16 FA41553 BASE ASS'Y 1
R T-t:ljl",l Eé&ﬁilﬂ%%ﬁ
17 FA41642 BASE ASSY 1 F681B07371
ARRS 19~ 2, &7 ~R 28T
with index No. 19 ~ 23,27 ~ 31 & 32
FHa b
18 B0O70A06x020 BOLT & WASHER 3
T SRR
19 FA41642xx006 BUSH 1 FE33D01801
FYH a4 ZATER W T
20 FA41642xx003 COIL, trigger 1 FB03TOAGT1
ALY 2 i R
21 FR46810xx014 SCREW 2 5054504203
A=y war 340 oS R
22 FA41642xx001 COQHEL, ignitian 1 F303%X52872
AP a 2RO
23 FR44937xx005 SCREW 2 5054505203
T4 b - R R b
24 FA41643 CASE, FERITE 1 F634B30271%
PR EE
25 FA41617 FLYWHEEL 1
Fap
26 B0BOAOGx016 BOLT & WASHER 6
Y—F 44 T4 rs LEIE AT
27 FA41642xx007 LEAD WIRE ASS'Y 1 F832g350'."ir

58



(Fh434E 3 — F7234) (fh234F 7 — K7234)

EF &N rF A i - o X T Aa

9 FAN COVER SYSTEM

T AKAL-IF TTEF

4 FLYWHEEL MAGNETO SYSTEM 2

BEES o8 E S g 2 & B ® = o ¥ & Im Riiis g 2 F S Mm% & i M # x E
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price ;o No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
g SETR ST Ty Bote
28 FA41642xx005 SCREW 3 5054504063 1 FA41605AA COVER, FAN 1
I—F 23yF EREREF How b
29 F A41642xx004 CLAMP, LEAD 1 F984D53105 2 BO70A08x016 BOLT & WASHER 4
f—F 74% 72507 =Rk Iy I
30 FA41642xx008 CLAMP, lead wire 1 F984 D53002 3 FR42612 LABEL, caution 1
Fy—¥ adn ERTREE H—b T
31 FA41642xx002 COIL, charging 1 Fa01X32471 4 FA41578H LABEL, NAME 1
A7 Y a ZERBRREH Ak
32 FRA45947xx005 SCREW 2 5054505253 5 B090A0Ex012 BOLT & WASHER i
LT N
6 BGO01371 COVER, cylinder 1

59

60



(rth2y3E T — F7234) ‘ (4347 — K7234)

]
Hic+ XL . R
mnws ¥
10 GOVERNOR SYSTERM
10 GOVERNOR SYSTEM
Gy
@
@@& N
ALEST B B B 4 B S % K " i % ® , " x £ i
N . e - 4 iR SN A /¥ Mo i E] .
No. Parts Na. Parts Name No. Req'd Remarks Price E.“j% A | ;:n:ilito. . Pa::s o No. Req'd Remarks Price
1 FA41601 Tevta, v 1 ‘ 271
4160 LEVER, a
HaxF :m:e;n ” 15 HOS1004x040 SCREW 2
2 FA41602 ROD, governor 1 : 416408 B ey 1
gy F ATYy 16 FA ‘
3 FA41603 SPRING, ROD 1
Eoli
4 B0O70A06x012 BOLT & WASHER 1
ALY Y Ty v
5 W220R08 WASHER, SPG. 1
+ot
6 NQ20A08 NUT 1
ovitoa—-n FTL-—F
7 FA41562 PLATE, control i
Ha b
B B0B0OADBx016 BOLT & WASHER 2
A =t
9 8G01474 SPACER . 1
Y 2—y RFVLY
10 FA41564 SPRING, return 1
Ty Y
1 8G01433 WASHER 1
S
12 FR42892 SCREW & WASHER 1
3/ b O ri—
13 FA41563 LEVER, contral 1
F o b
14 8G04168 NGT 2

61




(53— 7234)

(h434E T — R7234)

Tyl bP-

T X T A

11 CARBURETOR SYSTEM

14 13
Y

11

EvFL T

CARBURETOR SYSTEM

T KT s

10
Bi®S B & F 5 1 & B B | M i E: E i
Nao. Parts No. Parts Name Na. Reg'd Remarks Price
FrT s~ HRATob
1 FR178568 GASKET, carburetor 1
4 Sira i
2 FR17B358B INSULATOR 1
iy v~ HAF b
3 FR17859 GASKET, carburetor 2
A vval—2 T ihyk
) FA41597 BRACKET, insulator 1
Fp T LA - F) ML AU&FS 1 ~37 25
5 FA415968 CARBURETOR (F) with index No. 11 ~ 36 & 37
7y
5 W200H08 WASHER 2
AFN T Ty iy
7 FR45172A WASHER, SPG. 2
Fo b
8 N020A08 NUT 2
Joab b
g B090A06x010 BOLT & WASHER 2
£ v L
10 FA41598 INSULATOR 1
4wy b Fy b
11 FR45930xx004 JET, PILOT 1 N101.043
LY oy
12 FR45930xx006 SPRING 2 B34/ 11a
A2y
13 FR46866xx033 SCREW 1 ¢, =0408
Fa—Y e b rAsFY
14 FR45936xx005 CHOXE SHAFT ASS'Y 1 Bv28 /B2

27
Ritfks 8 S % S B & &2 B = o] £ E @

Na. Parts No, Parts Name No. Reg’d Remarks Price
AZYa

15 FR45930xx002 SCREW 4 cw, = 0305
Fa—2 N7

16 FR45930xx018 VALVE, CHOKE 1 BV28 /53
ROy bt RbyS rRZY

17 FR45930xx005 SCREW, throttie stop 1 S, =0412
g Eauep

18 FR45830xx007 BOLT, BANJO 1 B21/63
Ty My

i9 FR45930xx008 WASHER 2 M10 / 18e
XYy

20 FR45930xx008 BANIO i K|Z - 0806
2T Y

21 FR45936xx007 SPRING 1 BvZ2a ! 61
Ny

22 FR45930xx011 PACKING 1 VMZ5 f 25
== Fa s

23 FR45930xx012 VALVE, needls 1 VM6 / 26
Jo-—-k £

24 FR45930xx013 PIM, FLOAT 1 BZ22 /130
Ay YJoawth

25 FR45930xx026 JET, MAIN 1 N102, 21
Moy oy

26 FR45930xx027 WASHER 1 FB20 /13
HA4E dad

27 FRA45930xx033 HOLDER, guide 1 BV24 /120
LB

28 FR53560xx031 SCREW 1 BV181 /191

63

64



(Fp4¥E o — F7234) (5T — 1°7234)

E 1o A SR S X T A

IF  vu-T (o ¢ A
11 CARBURETOR SYSTEM

12 AIR CLEANER SYSTEM

RS &% 8 & 5 g & & f o= ‘ﬁ = Eﬁ. @ R & F Y A i % T
No. Parts No. Parts Name Ne. Reg'd Remarks ice No. Parts Na. Parts Name Remarks
ZFY vy Ed y — LTS8 ~l4%n
29 FR53560xx030 SPRING 1 16 /0103 FR45262A AIR CLEANER with {r:?:lex Nao. 8~
Fobn T L=t { vy b I TevTY RiiES 6558
30 FRS357 1xx006 NAME PLATE 1 BV181 /193 2 FRA45787E INLET ELBOW ASS'Y with index No. 6
Za-—F Foplo Fau—9 T4 T34t
31 FR45930xx032 CHAMBER, float 1 BV28 /96 3 FR45943 BRACKET, choke wire
HAy o Fa b
32 FR45930xx023 GASKET 1 BVZB /10 4 BO90A06x060 BOLT & WASHER
T —r TAoY7TY Fp TLI - g
33 FR45930xx014 FLOAT ASS'Y 1 Bv21 /1093 5 FR17877 GASKET, carburetar
24 » A I i
34 FR45930xx025 MOZZLE, MAIN 1 BZ24 {49 [ B(G04254 ELBOW
TP 4R F A iy SR I
35 FR45930xx021 ADJUSTER 1 BVZ28/13 2270002J PIPE, breather
A0y ba sas RS
36 FR45930xx003 VALVE, throttle 1 Bz28 /107 FR45680xx005 WING NUT
2T oy b g S (R L EA AR I BT R
37 FA41596Ax019 THROTTLE SHAFT ASS'Y 1 Bv28 /1026 W220R06 WASHER, SPG.
Ty oy
W200H06 WASHER
)4 Aiei-
FR45708xx002 COVER, cleaner
LAt
FR45296 ELEMENT
Adn i
FR45289 PAN, OIL
A4 X, 2840
FR45300 CIL PAN PIPE ASS'Y
515)

66



(P44 o — F7234)

T

e X Tl

I3 MUFFLER SYSTEM

(542 — F7234)

X7 -7

(S & 7 A

i4 STARTER SYSTEM

LERLE B2 & £ 5 B &% & K m B Elﬁﬁ
No. Parts No., Parts Name No. Req'd Remarks Price
Fat
1 BO90A06x010 BOLT & WASHER 16
=77 Ae-
2 FR50132 COVER, muifler 1
773 HAY¥ a4t
3 FR45B86 GASKET, muffler 1
v 73 Ht-
4 FR45085 COVER, muffter 1
TESAL A7 hei-
5 FA41615 COVER, exhaust pipe 1
+* 7T AN —
6 BG 17648 COVER, muffier 1
A b
7 Z2Z270012xx025 BOLT & WASHER 2
735
8 FA41613 MUFFLER 1
ot
9 BO70A08x020 BOLT & WASHER 2
779 T 3wy b
10 FA41616 BRACKET, muffier 1
Hoa b
1 BG90A08x016 BOLT & WASHER 2
67

Ritifrs 2 &5 & 5 B & & K ® I x E B
No. Parts No, Parts Name No. Req'd Remarks Price
FHar
1 BO70A10x035 BOLT & WASHER 2
Ay =5 T HLFS3~0%588 ZFMMPEEG
2 FA41705 STARTER ASS'Y 1 with index No, 3 ~ 19 & 20
A4 v F THEVTY
3 FR45205xx 103 SWITCH ASS'Y 1 M371X00272
AFY v kw b
4 FR48566xx103 SPRING SET 1 M389X 10871
Ls— TFTAarF
5 FR52450xx 101 LEVER ASS'Y 1 MB63D03171
Jost T35 b TasTY
B FA41705xx 104 FAONT BRACKET ASS'Y ] MB41X30371
ZFZ W= Ay b
7 FR48566xx 120 SCREW SET 1 M414X00471
ey AN—-7F <7V
8 FR48566xx119 BEARING, rear sieeve 1 M409032201
Dy e Ay b
9 FR48566xx111 WASHER SET 1 MI00X0017%
T+Fa7 TH»7Y
10 FR52450xx110 ARMATURE ASS'Y 1 M106T 17671
77 F
11 FR4B566xx 108 CLUTCH 1 M191T33071
A b ot Ay B
12 FR45205xx 106 STOPPER SE 1 M38EX00272
Tavsk RUY—=F SXT7TYry
13 FR4B566xx 106 BEARING, front slesve 1 M410D12171
Ha b
14 FR52450xx109 BOLT & WASHER 2 M981D73201

68



(th53 ¥ 7 — F7234)

x5

(5% £ 7 N
14 STARTER SYSTEM

(54T — 17234)

FaLIk T F

LY & 7Y

IS5 FUEL TANK SYSTER

A I s & & W w ® b E E_ﬁﬁ
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
4 23459 TEVYTY
15 FR52450xx117 REAR BRACKET ASS'Y 1 ME42813871
T kay ToaLTY
16 FR52450xx114 BRUSH HOLDER ASS'Y 1 ME49X03171
75
17 FR4B566xx 114 BRUSH 2 MG4BC13770
75
18 FR48566xx117 BRUSH 1 ME4BC12170
TEry ATV
19 FR48566xx116 BRUSH, spring 3 M391C00101
3a—4 Te¥7Y
20 FA41705xx111 YOKE ASS'Y 1 MB00X34072
AT LG gy e
21 FR45172A WASHER, SPG. 1
+
22 NO20A08 NUT 1

RtfEs 8 &% & & X & A W kS &l
No. Parts No. Parts Name Remarks Price
b
1 B070A08x020 BOLT & WASHER
AYAFFhrar Fn
2 FR56965 LABEL, instruction
F
3 FRA42947 LABEL
TFatl FUy TewFH b sy 6~ 9 24t
q FR50647C FUEL TANK ASSY with index No.6~8 &9
AL gy TN
5 FR50287 LABEL, caution
s e
6 FR42227 CLIP
Fa—7
7 POO2W45x205 TUBE
Fud Fa ¥ THLTY
8 FR56333 TANK CAP ASS'Y
. AR Py g
9 FR56958 FILTER, FUEL
A
10 FR53080C CLAMP
Foa T eTA T
11 PO50Y06x335 FUEL PIPE
RO N PR F- N R
12 FA41620 BRACKET, strainer
L AR
13 POSOY06x580 FUEL PIPE
T e Wl i d) 16~ 19% s
14 FRE0526A, COCK, FUEL with index Na, 16~ 18 & 19

70



(thoyd o — F7234)

FaXLe B =7

e X T Aa

IS FUEL TANK SYSTERM

(h i 2 — F7234)

bl | =

16 TOOL SET

Ri&s B om & 5 5% #H ™ ® 1] t u:_ {th

No. Parts No. Paris Name No. Req'd Remarks Price
ek

15 BO70A08x016 BOLT & WASHER 2
LR il

16 FR50526xx010 SCREEN 1
WARF b

17 FR50526xx011 GASKET 1
F

18 FR50526Ax007 cup 1
Yy Fatb

19 FRS50526xx015 NUT, RING 1
s

20 Z2270012xx025 BOLT & WASHER 5
FaIn 2vy L oab

21 FR45915 BRACKET, fuel 1ank 1
Tal A BwE FIENLF

22 FR50338 BRACKET, fuel tank 1
Doy Yo

23 2270014xx010 WASHER 5
oy o

24 W200H10 WASHER 5

RiEks B & &% = ;R A B " % ] £ bi

No. Parts No. Parts Name No. Reg’d Remarks Price
V=g Ay b RS 2~8 %30

1 FR31587AC TOOL SET 1 with index No. 2~ 7 &B
PR A

2 FRB64551 BAG, TOOL i
zeed 12x14

3 FR50259 SPANNER 12x 14 1
Y b keF 12714

4 FR31211 WRENCH, socket 12 x 14 1
AP 0 FFAori-

5 FR43077 DRIVER, screw 1
Zs¥F B 10

6 FR42298 SPANNER 8 x 10 1
Shrw b L F 21%26

7 FR17317 WRENCH, socket 21 x 26 I
Sy b wT Wi —1r 819

8 AAT1319 WREMNCH, socket 1 code No. 819
S S EE T

9 FR45980 WIRE STOPPER SET 1
[ A A P B S L »

10 FR57146G SHAFT EDGE PARTS SET 1
[P P A

1i FA41745 RECTIFIER 1
goet Ay

i2 FA42003 WIRE LEAD 1

71

72



(thor¥ D — F7234)

M T b= Eaed o

17 GASKET KIT

RS g & & 5 82 & & i @ =R " * E B
No. Parts No. Parts Name No. Req'd Remarks Price
HArst Fob RUigs2~10gatr
1 FR15876 GASKET KIT 1 with index No. 2 ~ 9 &10
FrTVvF—- HAFw b
2 FR1785%9 GASKET, carburetor 2
7L~ HArat
3 FR17858 GASKET, carburetor i
FrFLE~- HFAXo b
4 FR17877 GASKET, carburetor 1
FA4n Hy7 HRAY w1
5 FR45538 GASKET, ail pump 1
w77 HAYu b
4] FR45886 GASKET, muffler 1
FH=4 KRyt
7 FR31110 GASKET, breather i
YN F ANt HATelb
8 BG17613 GASKET, cylinder head 1
YRy RN b
9 BG04291 GASKET, cylinder 1
A4 n N HAZF L b
10 FA41540 GASKET, oil pan 1

73




